
Vážení futsalisté!

Právě skončil tradiční Turnaj čtyř 
zemí v Nymburce, kde jsme 
viděli skvělou futsalovou podí-
vanou. Dobré výsledky uhrála 
jak reprezentace A, tak hlavně 
mladíci do 21 let, kteří třikrát zví-
tězili a po dlouhé době tento 
tradiční turnaj ovládli. Děku-
jeme všem, kdož jste nám drželi 
palce nebo nás podpořili přímo 
na místě.

Tento víkend se oficiálně rozjíždí 
druhá futsalová liga východ 
a západ. Na západě se už 
začalo o týden dřív předehráv-
kou v Jablonci, kde remizovalo 
Kladno. Po dlouhé době máme 
obě skupiny zcela zaplněné 
na celkový počet dvanácti 
týmů. Všem přejeme hodně 
zdaru. Rádi bychom viděli co 
nejvyrovnanější průběh sezony.

Bohužel se nevedlo našim fut-
salistkám, které neuspěly v kva-
lifikaci o postup na EURO. I to 
však ke sportovnímu životu 
patří. Věříme, že holky nabraly 
cenné zkušenosti a turnaj v Por-
tugalsko je naopak posílí.

A co říct na závěr? Přejeme 
hodně štěstí a úspěchů našemu 
mistrovi FK ERA-PACK Chrudim 
v základní skupině UEFA Fut-
sal Champions League, kterou 
odehraje příští týden v Srbsku!

Otakar Mestek
Předseda Svazu futsalu ČR
Michal Pavlík
PR manažer Svazu futsalu ČR
Petr Havlík
FUTis manažer Svazu futsalu ČR

DruHé ligy
začaly předehrávkou 

2. ligy Západ

KvalifiKace 
na Me žen

Češky skončily třetí 
ve skupině

Turnaj 4 zeMí
neporažená 

reprezentace ovládla  
i seniorskou kategorii

šKOlní fuTsal
uzávěrky do SFL, 

ŠkoFL9 a ŠkoFL7 jen 
do 30.9.

POHár faČr
los osmifinále: duel 

Sparty s Plzní. Obhájce 
míří do Višňové

Oběžník FUTis 2018/09
Futsal

b u l l e T i n

Turnaj 4 zeMí
Jedenadvacítka 

vyhrála už po dvou 
dnechDva TiTuly 

z Turnaje 
ČTyř zeMí



Nový ročník 2. ligy - západ zahájila předehrávka úvodního kola mezi Jabloncem 
a Kladnem. Souboj loňských medailistů skončil dělbou bodů za remízu 3:3.

Souboj třetího týmu loňské sezóny s druhým začalo opatrně. Jako první se osmělili jablonečtí 
futsalisté, kteří ve 12. minutě také vstřelili úvodní gól nového ročníku soutěže. Brankář Tetour 
vyrazil nastřelený míč jen k Mazánkovi, který se neukvapil a vyzval ke skórování navrátilce 
do sestavy GMM Josefa Hypiuse. Hosté ale srovnali bleskově, z dorážky se prosadil Darek Far-
kaš. 1:1 bylo také skóre, které platilo po prvním poločase.

Do druhé půle vstoupili Kladenští skvěle. Hned po 25 sekundách hry vypálil Petr Šnídl, který 
zamířil přesně pod víko. Jablonečtí přidali a ve 27. minutě svou aktivitou donutili soupeře 
k chybě v rozehrávce, kterou potrestal Ondřej Holický. Kladenští pak šli dovedení ještě jednou, 
ve 34. minutě dorazil Caizlovu střelu, která se odrazila od tyče, zpět do brány Darek Farkaš, 
jenž se tak prosadil podruhé v zápase. O minutu později však hostující brankář Tetour fauloval 
Beníška a nařízenou penaltu proměnil Petr Mečíř. Poté mohly rozhodnout oba týmy, hostující 

Jaráb nastřelil tyč, na druhé straně osamocený Beníšek těsně minul. Zajímavé a bojovné utkání 
tak skončilo zaslouženou remízou 3:3.

„Máme za sebou velmi těžký vstup do soutěže. Soupeř působil rozehranějším dojmem 
než my. Náš tým brankářem počínaje a útočníky konče trápily nepřesnosti. Musím říct, 
že s remízou jsem spokojený, protože bodovat proti Kladnu bude v letošní sezóně opravdu 
těžké,“ řekl k utkání pro klubový web jablonecký kouč Lukáš Dubový.

GMM Jablonec - FK Kladno 3:3 (1:1)

Branky: 12. Hypius, 27. Holický, 35. P. Mečíř – 13. Farkaš, 21. Šnídl, 34. Farkaš

Jablonec: Vykoukal – Bláha, Holický, T. Mazánek, M. Mazánek, Haunold, Hypius, Beníšek, 
P. Mečíř (C), Bursa.

Kladno: Tetour – Jaráb, Stejskal (C), Vokoun, Čurda, Šnídl, Farkaš, Caizl, Kaválek, Vašák.

Předehrávka úvodního kola 2. ligy západ skončila smírem

2. LIGA západ

1. kolo 28.09.2018
Domácí Hosté Termín Den Hřiště
GMM Jablonec FK Kladno 21.09. 20:30 PÁ MSH Jablonec n.Nisou
Wizards DDM Praha Jerigo 1994 Plzeň 29.09. 20:30 SO SH Jižní Město, Praha 11
Rapid Ústí n.L. Legie Příbram 29.09. 20:00 SO SC Sluneta Ústí n.Labem
MALIBU M.Boleslav Baník Chomutov 29.09. 20:30 SO MSH Ml.Boleslav, U Sta-

diónu
BOCA Chotěboř Olympik Mělník B 29.09. 20:00 SO SH Jiskra Havl.Brod
Pampuch Liberec Dynamo Č.Buděj. 30.09. 19:00 NE SH TU Liberec, Harcov

2. kolo 05.10.2018
Domácí Hosté Termín Den Hřiště
FK Kladno Dynamo Č.Buděj. 05.10. 20:00 PÁ MSH Kladno
Olympik Mělník B Pampuch Liberec 07.10. 18:00 NE SH Mělník, Gymnázium
Baník Chomutov BOCA Chotěboř 06.10. 19:00 SO MSH Chomutov
Rapid Ústí n.L. MALIBU M.Boleslav 07.10. 20:00 NE SC Sluneta Ústí n.Labem
Jerigo 1994 Plzeň Legie Příbram 07.10. 18:30 NE SH Lokomotiva 3, Plzeň
GMM Jablonec Wizards DDM Praha 05.10. 20:30 PÁ MSH Jablonec n.Nisou

2. LIGA východ

1. kolo 28.09.2018
Domácí Hosté Termín Den Hřiště
Tango Hodonín Vysoké Mýto 27.09. 20:30 ČT SH TEZA Hodonín
AC Jeseník Baník Ostrava 28.09. 20:00 PÁ SH Jeseník, Dukelská
Žab.Vlci Brno ASM D. Loučky 29.09. 19:15 SO SH Tatran Brno-Bohunice
VŠSK Zlín Ocel Třinec 27.09. 20:00 ČT SH Radostova Luhačovice
USK Ostrava Jakubčovice 30.09. 16:30 NE SH Várenská, Přívoz
FERRAM Opava Havlíčkův Brod 30.09. 17:30 NE SH ZŠ Mařádkova, Opava

2. kolo 05.10.2018
Domácí Hosté Termín Den Hřiště
Vysoké Mýto Havlíčkův Brod 05.10. 20:00 PÁ DM Vysoké Mýto
Jakubčovice FERRAM Opava 05.10. 19:30 PÁ MSH Odry, Komenského
Ocel Třinec USK Ostrava 05.10. 20:00 PÁ SH STARS Třinec
ASM D. Loučky VŠSK Zlín 05.10. 20:00 PÁ SH Tišnov, Riegrova
Baník Ostrava Žab.Vlci Brno 05.10. 20:00 PÁ SC Ostrava-Dubina
Tango Hodonín AC Jeseník 07.10. 19:00 NE SH TEZA Hodonín



Oba české celky na futsalovém Turnaji čtyř zemí porazily svého maďarské-
ho soupeře. Nejprve v pondělí odpoledne zvítězila jednadvacítka celkem 
hladce, večer pak český A tým v parádním závěru otáčel nepříznový stav.

Svěřenci Marka Kopeckého udeřili na konci první půle, kdy vymetl šibenici Šarközy. Po 
přestávce se radoval i novic Křivánek, ale pak Češi udělali několik faulů. První desítku 
ještě ustáli, z druhé však inkasovali. V závěru ale využili chyb při soupeřově power play 
a zaslouženě zvítězili.

Český A tým svedl mnohem dramatičtější bitvu s Maďarskem. Soupeř celý zápas vedl, 
ale národní tým dotahoval díky teplické dvojice Baran - Černý. Prvně jmenovaný se tre-
fil jednou, druhý dvakrát. V poslední minutě otočil vývoj utkání z desítky Seidler, jenže 
hned po rozehrání Tatai znovu vyrovnal - 4:4. Krásný závěr rozhodl o pár sekund později 
znovu Michal Seidler. Prakticky z další rozehrávky - 5:4.

U21: Slovensko – Polsko 1:2 (0:1)

Branky: 29. Koricina - 9. Palonek, 36. Firanczyk.

U21: Česká republika – Maďarsko 4:1 (1:0)

Branky: 20. Šarközy, 22. Křivánek, 38. Sznapka, 39. Klíma - 35. Fekete.

Sestava ČR U21: Němec (Hůla) - Klíma, Zajíček, Hájek, Slepčík, Blahuta, Sznapka, 
Šarközy, Künstner, Doležal, Sita, Křivánek.

A tým: Slovensko – Polsko 4:2 (2:0)

Branky: 11. Drahovský, 11. a 29. Kyjovský, 22. Směřička - 23. Pietruzsko, 32. Zastawnik.

A tým: Česká republika 
– Maďarsko 5:4 (1:3)

Branky: 10. a 33. Černý, 
24. Baran, 40. a 40. Sei-
dler - 5. Boromisza, 8. 
Komáromi, 17. Dróth, 40. 
Tatai.

Sestava ČR: Vahala (Ger-
čák) - Hrdina, Záruba, 
Hrubý, Novotný, Reše-
tár, Baran, Holý, Seidler, 
Černý, Kovács, Vnuk, 
Holeček.

Futsalový Turnaj čtyř zemí má za sebou dvě třetiny. A česká lvíčata už mohou slavit tri-
umf. Po výhře nad Polskem je už nemůže nikdo předstihnout. A tým Tomáše Neuman-
na opět předvedl fantastický závěr a dokázal vyrovnat na konečných 5:5 s Polskem.

Jednadvacítka začala skvěle a po trefách Sznapky a Křivánka vedla 2:0. Po přestávce Poláci snížili, 
ale při hře bez brankáře vstřelil klíčový gól do prázdné brány Künstner. Polští futsalisté ještě v závěreč-
ných sekundách dokázali snížit na 2:3, ale na českém triumfu se už nic nezměnilo.

Zato český A tým odehrál nepovedený zápas. Sice vedl gólem Seidlera, ale pak zaúřadoval Polák 
Zastawnik, který nastřílel hattrick. Češi rázem prohrávali 1:4 a dokonce i 1:5, ale pak začala skvělá 
dotahovaná českého celku, kterou nezastavila ani červená karta Michala Holého. Michal Seidler zkom-
pletoval hattrick gólem 6 vteřin před koncem z desítky.

U21: Maďarsko – Slovensko 6:1 (3:1)

Branky: 4. Jozsa, 9. Nehez, 15. Sipos, 31. a 33. Fekete, 38. Kartik - 7. Moravec.

U21: Česká republika – Polsko 3:2 (2:0)

Branky: 3. Sznapka, 7. Křivánek, 38. Künstner - 30. Matlega, 40. Mialkas.

Sestava ČR: Hůla (Němec) - Klíma, Zajíček, Hájek, Slepčík, Blahuta, Sznapka, Šarközy, Künstner, 
Doležal, Sita, Křivánek. Trenér Marek Kopecký.

A - tým: Maďarsko – Slo-
vensko 4:3 (3:1)

Branky: 1. a 3. Boromisza, 
20. Bencsik, 29. Harnisch - 
17. Čeřovský, 40. Turek, 40. 
Ostrák.

A-tým: Česká republika – 
Polsko 5:5 (1:1)

Branky: 11. a 31., 40. pk Sei-
dler, 32. Černý, 35. Záruba 
- 11., 24. a 28. Zastawnik, 27. 
a 31. Solecki. ČK: 33. Holý 
(ČR).

Sestava ČR: Gerčák (8. 
Vahala) - Hrdina, Záruba, 
Hrubý, Novotný, Rešetár, 
Baran, Holý, Seidler, Černý, 
Kovács, Vnuk, Holeček. Tre-
nér Tomáš Neumann.

První den Turnaje čtyř zemí 
se Čechům povedl!

jednadvacítka vyhrála turnaj už po 
dvou dnech. a tým průběžně první



Futsalový Turnaj čtyř zemí skončil ve středu. V Nymburce se nakonec z celkového 
prvenství radoval jak český tým do 21 let, tak i reprezentační A tým.

Český tým do 21 let zvládl i poslední zápas turnaje. Proti Slovensku otevřel skóre jako první 
Lukáš Křivánek, který byl později vyhlášen nejlepším hráčem turnaje v kategorii U21. Po pře-
stávce si Slováci dali vlastní branku, ale na drama bylo zaděláno sedm minut před koncem, kdy 
na konečných 1:2 snížil Bača.

Poslední zápas turnaje vyhrál Kopeckého tým nad Slovenskem těsně 2:1. „Kluci nastoupili, jako 
by se nemohlo nic stát, protože mají vítězství v turnaji. První poločas se k zápasu postavili 
tak, jak jsem nechtěl. O přestávce byla v kabině dost velká bouřka, aby si kluci uvědomili, 
že v jejich letech musí pořád makat a nesmí polevit. Ve druhé půli se naše hra zlepšila,“ řekl 
trenér týmu Marek Kopecký.

Devět bodů na Turnaji 
čtyř zemí s kádrem U21 
dlouho nepamatujeme. 
„Je pravda, že spoko-
jený jsem. Nicméně pořád 
v nás převládá spokoje-
nost s progresem kluků. 
Umíme už základní věci. 
Není to nahoru a dolů. To, 
co trénujeme, má smysl. 
Máme svou tvář,“ usmíval 
se Kopecký.

Podle něj jde český tým 
správnou cestou, která 
vyvrcholí v kvalifikaci U19 
o postup na EURO: „Je 
teprve začátek sezony. 
Někteří ještě nemají tako-
vou formu, jakou bychom 
chtěli. Musí dál pracovat. 
Vše začalo zářím a každý 
měsíc máme akci. Věřím, 
že to půjde nahoru. Snad 
nám bude přát i los kvali-
fikace.“

Nejstarší hráč kádru Lukáš 
Křivánek byl vyhlášen 
nejlepším hráčem turnaje. 
„Právem. Lukáš ukázal 

své ambice. Je na začátku futsalové kariéry. Pokud bude dobře pracovat, tak v něm vidím 
velký potenciál. Do budoucna by se mohl objevit i v A týmu,“ řekl na jeho adresu Marek 
Kopecký.

U21: Maďarsko – Polsko 3:2 (2:1)

Branky: 6. Vas, 10. Bencsik, 22. Fekete - 17. Iwanek, 31. Cichy.

U21: Česká republika – Slovensko 2:1 (1:0)

Branky: 7. Křivánek, 27. vlastní - 33. Bačo.

Sestava ČR: Němec (Hůla) - Klíma, Zajíček, Hájek, Slepčík, Blahuta, Sznapka, Künstner, Dole-
žal, Sita, Křivánek. Trenér Marek Kopecký.

Na titul stačila remíza se Slovenskem

Češi začali zápas se Slovenskem lépe. Skóre otevřel Seidler, ale chvíli po něm srovnal na polo-
časových 1:1 Hudek. Po přestávce vstřelil svůj premiérový gól v reprezentaci Michal Holeček 
a vrátil tak Čechům vedení. Jenže Kyjovský a Drahovský svými trefami výsledek bleskurychle 
otočili. Tři minuty před koncem si však Drahovský srazil nástřel Seidlera do vlastní branky, díky 

čemuž česko-slovenský souboj skončil remízou.

A tým: Maďarsko – Polsko 1:2 (0:1)

Branky: 30. Dávid - 20. Zastawnik, 33. Leszczak.

A tým: Česká republika – Slovensko 3:3 (1:1)

Branky: 15. Seidler, 27. Holeček, 37. vlastní Drahovský - 
17. Hudek, 34. Kyjovský, 36. Drahovský.

Sestava ČR: Vahala (Hůla) - Hrdina, Záruba, Hrubý, Reše-
tár, Baran, Seidler, Černý, Kovács, Vnuk, Holeček. Trenér 
Tomáš Neumann.

Dva TiTuly! Turnaj čtyř zemí 
ovládlo áčko i lvíčata

Turnaj 4 zeMí

Tabulka U21
1.  Česká republika  3  0  0  9:4  9
2.  Maďarsko  2  0  1  10:7  6
3.  Polsko  1  0  2  6:7  3
4.  Slovensko  0  0  3  3:10  0

Tabulka A týmy
1.  Česká republika  1  2  0  13:12  5
2.  Slovensko  1  1  1  10:9  4
3.  Polsko  1  1  1  9:10  4
4.  Maďarsko  1  0  2  9:10  3



Česká ženská futsalová reprezentace prohrála úvod-
ní středeční utkání kvalifikace o postup na EURO 2019. 
S domácím Portugalskem obdržela dvanáct branek.

„Kvalita soupeře byla až neuvěřitelná. V činnostech jeden 
na jednoho byly Portugalky jasně lepší. Po prvních brankách 
na mužstvo padla deka, ze které jsme se nedokázali zvednout. 
První půle ještě skončila nula-čtyři, ale pak přišly tříminu-
tové pasáže, kdy jsme dostávali góly. Domácí hráčky trestaly 
až neuvěřitelně každou naši chybu,“ přiznal trenér českých fut-
salistek Karel Krakovčík.

„Po takové porážce jistě utrpěla i psychika týmu. „Samozřejmě 
holky výsledek oplakaly, ale už hned po zápase jsem jim říkal, 
že se musíme soustředit na další zápasy, protože jde o koeficient 
nového ženského žebříčku. Chyby si pochopitelně rozebereme,“ 
zdůraznil Krakovčík.

Češky hrají další zápas ve čtvrtek od 18 hodin proti Srbsku a kouč 
národního týmu věří v úspěch: „Holky snad v hlavách zvládnou 
středeční porážku a ve čtvrtek se popereme o vítězství.“

Portugalsko – Česká republika 12:0 (4:0)

Branky: 2. a 25. F. Silva, 8., 28. a 30. Fortes, 9. a 39. Vanessa, 
11. Jenny, 27. Azevedo, 39. 
a 40. S. Ferreira, 40. D. Fer-
reira.

Portugalsko: Catarina (L. 
Silva) – Azevedo, J. Silva, S. 
Ferreira, D. Ferreira – Sousa, 
Fernandes, F. Silva, Rodri-
gues, Morgado, Fortes.

Česká republika: Kugle-
rová (Vacíková) – Honková, 
Odehnalová, Koplíková, 
Soušková – Břenková, 
Hýlová, Bulavová, Stanju-
rová, Svobodová, Plzáková. 
Trenér Karel Krakovčík.

Česká ženská futsalová reprezentace dokázala vy-
hrát čtvrteční utkání se Srbskem vysoko 7:0. V kvalifi-
kační skupině bude bojovat o konečné druhé místo 
proti Finsku, které má také tři body. Postupový sen 
se však rozplynul.

Po vysoké výhře se trenérovi českého celku Karlu Krakovčí-
kovi mluvilo o poznání lépe: „Bylo důležité připravit holky 
psychicky. Věděli jsme, že Srbky nejsou tak kvalitní. Vytáhli 
jsme obranu hodně vysoko a holky taktiku dodržely. Celý 
první poločas hrály aktivně.“

Za stavu 3:0 sice Češky malinko polevily, ale na výsledku se to 
neprojevilo. „Chtěli jsme hrát až do brány. Do druhé půle 
jsem nabádal hráčky k trpělivosti. Ve druhém poločase jsme 
výsledek vyšperkovali čtyřmi góly. Jsem rád za výsledek 
s čistým kontem, brankářka nás podržela,“ chválil Krakov-
čík.

Portugalky ukázaly svou sílu i ve druhém zápase kvalifi-
kace. Výhrou nad Finskem 3:1 si zajistily postup na EURO. 
Češky musí v boji o druhé místo ve skupině porazit v sobotu 
Finky. „Musíme na ně hrát nátlakově. Mají s tím pro-
blémy. Na druhou stranu mají Finky nacvičené standardky, 
i když spolu nehrají tak dlouho. Musíme si dát pozor. Snad 
v utkání uspějeme. Budou rozhodovat drobnosti. Oba celky 
jsou na stejné úrovni,“ uzavřel český trenér Karel Krakovčík.

Česká republika – Srbsko 7:0 (3:0)

Branky: 4. a 34. Hýlová, 7. Koplíková, 8., 25. a 30. Odehnalová, 
37. Plzáková.

Česká republika: Vacíková (Kuglerová) – Honková, Odehna-
lová, Koplíková, Soušková – Břenková, Hýlová, Bulavová, 
Stanjurová, Svobodová, Plzáková. Trenér Karel Krakovčík.

Srbsko: Dujovičová (Jevtičová) – Čanovičová, Plečičová, Izga-
revičová, Kruničová – Trišičová, Miloševičová, Malijarová, 
Armušová, Stojanovičová, Milanovičová.

Česká ženská futsalová reprezentace zakončila 
kvalifikační skupinu o postup na EURO porážkou. 
V sobotu podlehla na portugalské půdě Finsku 
2:6 a hráčky trenéra Karla Krakovčíka skončily 
na třetí, nepostupové, pozici.

Zápas rozhodovaly maličkosti a drobnosti, přesně jak 
trenér Karel Krakovčík předpovídal. Jeho mužstvo prý 
paradoxně podalo nejlepší výkon na turnaji. „Holky 
odvedly maximum a hrály svůj nejlepší futsal na tur-
naji. Nevyvarovaly se však individuálních chyb při 
standardních situacích Finek. Holky jsme připravo-
vali, ale jakmile jedna z nich v našem systému situaci 
vypustí, nastane problém,“ litoval kouč.

Statistiky sice jasně vyzněly pro český tým, ale výhru mají 
Finky. „Ve druhé půli jsme dál hráli nátlakovou hru. 
Dali jsme gól, pak i tyčku a vzápětí jsme inkasovali z 
brejků dva rychlé góly. Navíc jsme dostali červenou 
kartu. Pořád jsme však měli šance a tlak,“ upozornil 
Karel Krakovčík, který dodal: „Holky se nemusí stydět 
za výkon, ale naše koncovka byla bez efektu. Některé 
holky se prostě nepotkaly s top formou.“

Celý turnaj vyhrály suverénně domácí Portugalky, které 
získaly plný počet bodů a postoupily na EURO.

Finsko – Česká republika 6:2 (2:0)

Branky: 5. a 9. Setälä, 30. Hannula, 30. Juntikka, 34. 
vlastní Odehnalová, 36. Tjeder – 25. a 37. Hýlová. ČK: 
33. Soušková (ČR).

Finsko: Lepikonmäki (Ropanen) – Setälä, Juntikka, 
Kykkänen, Hannula – Pöyry, Hiukka, Keränen, Tjeder, 
Jokisalo, Sutinen.

Česká republika: Kuglerová (Vacíková) – Honková, 
Odehnalová, Koplíková, Soušková – Břenková, Hýlová, 
Bulavová, Stanjurová, Svobodová, Plzáková. Trenér 
Karel Krakovčík.

Českým futsalistkám 
první kvalifikační 
zápas nevyšel

Češky zabraly 
a odčinily vysokou 
porážku. srbkám daly 
sedmičku

Češky po porážce 
s finskem skončily 

v kvalifikaci třetí



Fotbalová asociace ČR, Svaz Futsalu ČR, Ministerstvo školství, mládeže a tělový-
chovy a Asociace školních a sportovních klubů přichází s již 18. ročníkem fotba-
lové/futsalové soutěže pro všechny střední školy v České republice - „Středoškol-
skou futsalovou ligou“ a 9. ročníkem mladší sestry „Školské futsalové ligy“ pro 9. 
a 7 třídy základních škol. Pod hlavičkou „Fotbal ano - drogy ne!“ nabídne SFL 
šanci desetitisícům chlapců a děvčat, registrovaných i neregistrovaných ve fot-
balovém svazu!

Formuláře přihlášek do soutěže jsou na internetových stránkách SFL, ŠkoFL9 a ŠkoFL7. Přihlášky 
zasílejte do 30. 9. výhradně na emaily SFL@fotbal.cz, SkoFL9@fotbal.cz a SkoFL7@fotbal.cz.

Soutěže mají nové webové stránky

• SFL … sfl.futsal.cz

• ŠkoFL9 … skofl9.futsal.cz

• ŠkoFL7 … skofl7.futsal.cz

Základní termíny soutěže

• srpen - září… přihlašovací část

• říjen - prosinec… městská a okresní kola

• městská (regionální) kola:

• jednotlivé střední školy se utkají turnajovým systémem o postup do okresních kol

• okresní kola

• postupující střední školy se v rámci okresu, opět turnajovým systémem, utkají o postup do 
celostátní části

• leden - únor… finálové turnaje divizí (osm turnajů po třech, příp. čtyřech mužstvech)

• březen… finálové turnaje konferencí (dva turnaje po třech, příp. čtyřech mužstvech)

• duben… superfinále (4 mužstva)

střdoškolskou futsalovou ligu a školské futsalové ligy čeká další ročník



futsal také v gólu

UEFA Futsal Cham-
pions League za-
číná příští střed zá-
pasy v základních 
skupinách. Chrudim 
je ve  skupině 2 cesty 
A, což znamená, že z 
její skupiny postoupí 
do elitní fáze tři týmy. 
Ovšem samotná sku-
pina je nabitá nasa-
zenými celky.

Chrudim bude hrát ve středu, čtvrtek a v sobotu. Hned 
na úvod ji čeká domácí Ekonomac.

Program zápasů skupiny 2

Středa 3. října

18:00 Inter Movistar – Cherson

20:30 Ekonomac Kragujevac – ERA-PACK Chrudim

Čtvrtek 4. října

18:00 ERA-PACK Chrudim - Inter Movistar

20:30 Ekonomac Kragujevac – Cherson

Sobota 6. října

18:00 Cherson - ERA-PACK Chrudim

20:30 Inter Movistar - Ekonomac Kragujevac

chrudim se v pondělí 
přesouvá do srbska. 

začíná cestu ligou 
mistrů



www.futsalliga.cz

www.futsal.cz


